
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2017
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany składu członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie § 2 ust.3 Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.85.2011 Wójta Gminy Lipie z dnia 21 września  2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się w § 1 w Zarządzeniu Wójta Gminy Lipie Nr 0050.85.2011 z dnia 21 września 
2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, który otrzymuje następujące brzmienie: 
Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Lipiu działający na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w następującym składzie:

1. Jarosław Kmiecik – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Lipiu

2. Ewa Gancarek  - specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   w Lipiu
3. Ilona Kubicka – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu
4. Katarzyna Kasprzak – dzielnicowa na teren gminy Lipie Komisariatu Policji w Krzepicach
5. Katarzyna Dzierżykowska – Poliszewska – kurator specjalista
6. Aleksandra Cieśla – przedstawiciel Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lipiu
7. Iwona Zdunek – przedstawiciel Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lipiu
8. Agata Wester – przedstawiciel Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Parzymiechach
9. Ewa Machudera – przedstawiciel Stowarzyszenia im. ks. Bonawentury Metlera w Parzymiechach
10. Aleksandra Gudaja – przedstawiciel ZOZ Kłobuck
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 05CE275A-FB70-4698-9F8F-1FAB204702DC. Podpisany Strona 1




